
Uzak Doğu'nun İncisi Bali Turu THY ile Kurban Bayramı Özel /
5 Gece Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

22:50 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

Bali , Uzak Doğu , Vizesiz , Kurban Bayramı

UZAKDOĞU'NUN İNCİSİ BALİ TURU
 

TÜRK HAVA YOLLARI İLE
 

KURBAN BAYRAMI ÖZEL!
 

5 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İstanbul – Bali

İstanbul Yeni Havalimanı Dış Hatlar Terminali, Türk Havayolları kontuarında uçuş saatinden 2 saat önce hazır
bulunmanız gerekmektedir. Turumuz grup turu olmayıp İstanbul havalimanında herhangi bir buluşma
gerçekleşmeyecektir. Pasaport ve check in işlemleriniz sonrası Türk Havayollarının TK066 numaralı tarifeli seferi ile
01:50 Bali’ye uçuş.

https://malitur.com/uzakdogunun-incisi-bali-turu-thy-ile-kurban-bayrami-ozel-5-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
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2. Gün - Bali – Nusa

Yaklaşık 12 saat 50 dakika sürecek uçuşun ardından yerel saat ile 19:15’de Bali Denpasar Havalimanına varış.
İngilizce bilen rehberimiz sizleri havalimanında isimlerinizin yazılı olduğu bir bord ile karşılayarak otel transfer
aracınıza yönlendiriyor olacak. Konaklamanızı yapacağınız otelin bulunduğu Nusa Dua bölgesine transfer.
Konaklayacağımız otele varış sonrası check in işlemlerinin ardından odanıza yerleşebilirsiniz. Geceleme otelde. 

3. Gün - Nusa Dua

Otelde alacağınız kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra ücretli olarak düzenlenecek olan Kintamani
turuna (80 USD) katılabilirler. Tura katılım için önceden rezervasyon yaptırabilir veya rehberinizden varış günü
destek alabilirsiniz. Gezi esnasında ilk olarak Batu Bulan'da Barong dansını izleyip, ardından Batik el sanatları resim
atölyesini, ahşap oyma atölyesini ziyaret edeceksiniz. Turumuzun devamında Kintamani bölgesinde bulunan
volkanik Batur dağı ve göl manzarası eşliğinde bir öğle yemeğiniz olacak. Bali’nin simgesi haline gelmiş olan Luwak
kahvesi tadımını da bu tur esnasında yapabileceksiniz. Kahve yanında çeşitli yöresel çayları da deneyebilirsiniz.
Meşhur Tegallalang pirinç terasları, Tampak Siring kutsal tapınağı ve Ubud maymun ormanının ardından otele dönüş
yapılacaktır. Tur sonrası otele transfer. Geceleme otelde.

- Kintamani Turu: 80 USD

4. Gün - Nusa Dua

Otelde alacağınız kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra ücretli olarak düzenlenecek Fil Safari ve
Rafting turuna (135 USD) katılabilirler. Tur sonrası otele transfer. Geceleme otelde.

-Fil Safari ve Rafting turuna (135 USD)

5. Gün - Nusa Dua

Otelde alacağınız kahvaltının artından dileyen misafirleriniz ekstra ücretli olarak düzenlenecek Uluwatu, Keçak
Dans Gösterisi ve Deniz Ürünleri Akşam Yemeği (69 USD) etkinliğine katılabilirler. Saat 16:00'da başlayan
turunuz, 30-40 dakikalık bir yolculuğun ardından Uluwatu bölgesine varışınız ile başlıyor. Burada Sarong aldıktan
sonra Uluwatu Tapınağı'na girebilirsiniz. Tapınağın kalbine gelmeden maymun ormanından geçecek, maymunların
sizden yiyecek kapma yarışına şahit olacak ve ilginç deneyimler yaşayacaksınız. Tapınağa girdikten sonra Hint
Okyanusunun eşsiz manzarası ve kıyıya vuran dalgaları sizi büyüleyecek. Saat 18:00'de gün batımı eşliğinde Keçak
Dansı yapılacak ve saat 19:00'da Jimbaran Plajı'na hareket edilecektir. Sanpper (bir tür mercan balığı), karides,
kalamar, midye, pirinç, yerel sebzeler ve soslar gibi yöresel spesiyalitelerin tadına varacaksınız. Yemekten sonra
özel aracınızla tekrar otele dönüş. Geceleme otelde. 

-Uluwatu, Keçak Dans Gösterisi ve Deniz Ürünleri Akşam Yemeği: 69 USD

6. Gün - Nusa Dua

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından serbest zaman dileyen misafirlerimiz denizin ve güneşin tadını
çıkarabilirler. Geceleme otelde. 

7. Gün - Nusa Dua – Bali - İstanbul

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından uçuş saatine kadar serbest zaman. Rehberinizin belirleyeceği saatte
otelden alınış ve havalimanına transfer. Türk Havayollarının TK067 numaralı tarifeli seferiyle yerel saatle 21:05’te
İstanbul’a uçuş. 



8. Gün - İstanbul

Yerel saat ile sabah 05:00’da  İstanbul Yeni Havalimanına varış ve turumuzun sonu.

ÖNEMLİ NOT
Turumuzda rehberlik hizmeti mevcut değildir.

KONAKLAMA DETAYLARI
Merusaka Nusa Dua – Deluxe Room vb.

UÇUŞ SAATLERİ
1  TK 066  16 HAZİRAN 1 ISTANBUL BALI     01.50 19.15                                                            
2  TK 067  21 HAZIRAN 7 BALI ISTANBUL     21.05 05.00+1 (Ertesi gün varış anlamına gelir)

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk havayolları direkt uçuş ile gidiş dönüş ekonomi sınıf uçak biletleri 
-Havalimanı vergileri
-5 Gece 5* Otelde oda kahvaltı konaklama 
-Bali Denpasar havalimanında İngilizce karşılama
-İngilizce konuşan rehber eşliğinde havalimanı – otel– havalimanı arası transferler (transferler kişiye özel olarak
organize edilecektir toplama bir transfer yapılmayacaktır)
-Mesleki sorumluluk sigortası 

Tura Dahil Olmayan Hizmetler
-Kapı Vizesi Kişi Başı (35 USD) – Bali’ye varışta alınacaktır (Yabancı uyruklu misafirler için lütfen sorunuz.)
-Yurt dışı çıkış harcı
-Programda Belirtilmeyen Yemekler ve İçecekler     
-Tüm turlar 
-Kişisel Harcamalar
-Seyahat Sağlık Sigortası (20 USD)
-Rehberlik hizmeti mevcut değildir.

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Turumuz grup turu olmayıp çifte veya aileye özel olarak organize edilecektir. Türkçe rehberlik servisi
bulunmayacaktır. 
-Turumuz paket tur kapsamında satışa açılmalıdır. 
-Turumuz vizesiz olup sadece adaya varışta bir kapı vizesi prosedürü olacaktır. (35 USD ) Misafirler ücretini
ödeyerek direkt olarak vizelerini alabileceklerdir. 
-Seyahat bitim tarihi itibariyle 6 ay geçerlilik süresi olan pasaportunuz olması gerekmektedir. 
-Rezervasyon öncesi müsaitlik kontrolu yapılması gerekmektedir.
-Turumuz için iptal giriş tarihinden en geç 32 gün öncesinde yapılabilir. 
-Normal pasaportlarda pasaport veriliş tarihinin 10 seneden daha fazla, diğer pasaport tiplerinde ise 5 seneden
daha fazla olması durumunda, seyahate hatalı hizmetlerinden, Acentenin işleten sıfatı olmaması nedeni ile mevcut
sorumluluğu bulunmadığını, asli fail gibi doğrudan doğruya sorumlu olmadığını taraflar bilmektedirler. Tüm
gümrüklü yurtdışı çıkışlarında kalkış günü ilgili limanda tur hareket saatinden 3 saat önce hazır bulunulması
gerekmektedir. Özellikle diğer şehirlerden iç hat uçuşu ile liman ya da havalimanlarına gelecek olan misafirlerin
uçuş saatlerini limanda olunması gereken saate göre ayarlamaları gerekmektedir. Bu sebepten dolayı geç kalınma
ve/veya durumunda tura katılamama sorumluluk yolcuya ait olup, Malitur'un yolcuya karşı herhangi bir tazminat
yükümlülüğü yoktur. İlgili havayolunun online check-in sitesi var ise, check-in işlemlerini tur hareketinden 24 saat



önce şahsen yapmaları tavsiye edilir. 
-Malitur; havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Uçuş
öncesinde uçak saatleri değişebilir. Tüm uçuş saatlerinin tur hareket saatinden 48 saat önce yolcu tarafından teyit
edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır.
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında aynı odada kalan ve yaş grubuna uyan tek çocuk için geçerlidir. Otellerde sınırlı sayıda TWIN (2 ayrı yataklı)
oda bulunmasından dolayı, TWIN oda talebinizi rezervasyondan önce kontrol ediniz.
-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne ve babalarından birisi veya ikisi de olmadan tura katıldığı durumlarda,
tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin tüm seyahat süresince kişilerin yanında bulundurulması
zorunludur.
-Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ve bu ilaçlar
ile ilgili ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.
-Tur – Alan – Tur Lideri – Otel bilgilendirmeleri tur hareketinden 48 saat önce satış danışmanınız tarafından mail
olarak yapılacaktır.
-Pasaport resmi bir belge niteliğinde olup herhangi bir şekilde zedelenmiş, kirlenmiş, özellikle dikişte veya
sayfalarında yırtık olması gibi sebeplerden dolayı pasaport polisi sizi ülkeye sokmama yetkisine sahiptir. Böyle bir
durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-Pasaport polisi Türkiye sınır kapılarından çıkış yapılırken, Türk Vatandaşlarından veya Yabancı uyruklu
vatandaşlardan veya geçerli vizesi olan pasaportu olsa dahi, tüm pasaport tipleri için, (Umuma Mahsus, Hususi
Damgalı, Hizmet Damgalı, Diplomatik) seyahat tarihi itibariyle minimum 6 ay geçerlilik şartı aramaktadır. Bu
sebeple 6 aydan az geçerliliği olan pasaportlara acentemiz tarafımızdan onay verilmemektedir. 6 aydan az
geçerliliği olan pasaport sahiplerinin tura katılamamalarından dolayı Malitur'un yolcuya karşı herhangi bir tazminat
yükümlülüğü yoktur.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 16-04-2026 21:52 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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